
 

 

COMUNE DI ANELA  
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220 900 

 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE  
 
 
 

N.  74 
Del 17.05.2013 

OGGETTO: Legge n° 162/98-  avvio piani personalizzati di  
sostegno a favore di  disabili in stato di gravità - 
Programma 2012 – Periodo dal 01.04.2013 al 
31.12.2013  -  Impegno di spesa. 

 
 
L’anno duemilatredici , il giorno diciassette del mese di Maggio  nel proprio ufficio, 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
VISTA la Legge n° 162 del 21.05.1998, art. 1, comma 1 let t.c); 
 
VISTA la propria determinazione n° 35 del 18.03.2013, ave nte ad oggetto “ Richiesta di 
finanziamento piani personalizzati l. 162/98 – Prog ramma 2012 – Anno 2013”  
trasmessa alla RAS per gli adempimenti di competenza; 
 
CHE con la suddetta Determinazione si chiede alla RAS un finanziamento complessivo di 
€ 138.890,38, di cui € 112.528,00 per i piani personalizzati con decorrenza 01.04.2013; 
 
VISTA la propria Determinazione n. 60 del 26.04.2013, avente ad oggetto “Legge n° 
162/98 Piani personalizzati di sostegno in favore d elle persone con grave disabilità – 
Approvazione rendiconto economie Programma 2011 - A nnualità 2012”  con la quale 
vengono accertate economie disponibili per il programma 2012 per l’importo di € 7.187,24; 
 
VISTO l’elenco delle persone destinatarie dei piani personalizzati – programma 2012 
allegate alla presente; 
 
VISTO il Bilancio 2013, in corso di redazione; 

 
D E T E R M I N A 

 
 



DI DARE ATTO  di quanto in premessa; 
 
DI PROVVEDERE all’avvio dei piani personalizzati di sostegno a favore delle persone 
indicate nell’allegato elenco tutte in situazione di disabilità grave, per la durata di 9 mesi 
con decorrenza 01.04 2013 sino al 31.12.2013; 
 
DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 112.528,00 a favore dei soggetti indicati 
nell’allegato elenco per la gestione dei piani personalizzati di intervento programmati nel 
2012 in sede di richiesta di finanziamento regionale; 
 
DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 112.528,00  al Tit. 01  -  Funz. 10 - Serv. – 4  Int. 
5 – Cap. 1887 - così suddivisa:  

• € 7.187,24 all’Imp. 288/2011   
• € 105.340,76 al Cap 1887   

Bilancio 2013, in corso di redazione. 
 
 
 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI. 
    
ANELA ___________ 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
         F.to Luigia Rubanu 

         
        
         
 

 
 
IL Responsabile del Servizio     

F.to Lorenza Bulla 
--------------------------------------------------   
  
 
 
 
  
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA.  
 
ANELA _____________   
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE  
       F.to  Dr. Sebastiano Soro   

         
 

               


